CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Comigtie Circoscrizionale

RAGUSA OVEST

Deliberazione N. 44 Data 05.1&2319

OGGETTO: Propoﬂndihhhﬁv:consiﬂandmﬂdﬂ’amﬂddvigemcngohmm
del Consiglio comunsie, presentats per i capigruppo dal Presidente del C. C. Salvatore La
Rosx, tess a modifieare Part. 11, comG"ddedConﬁgﬁaedelk

Commissiont consilinri. Parere.

1."anno Duemiladieci addi cinque del mese di Ottobre, alle ore 15:00 nella sede del Consiglio

{_trcoscrizionale, di via B. Colleoni, 50/A.

Alla prima convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai:Signori Consiglieri a norma di

legue, risultanco all*appello nominale:

}° CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1) | Poidomani Ematuele Si

2y _“scalmﬁﬁﬁeﬁi Massimo ki

3y ﬁanio]o Rosario Si
P 4y |lacono Salvatore Si
2_5) T un:ino Rosario si
fsy Tidona Enzo- i
; 7} | Tiralongo Sebastiano ~8i
1 8) | Cappello Rinaldo . Si
Si

. 9Y i Chiavola Mario

~

Progenti N &)

Assenti M. 3

Visto che il numero degh intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza il
“ignor Raniolo Rosario il quale con "assistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ra Tumino Maria
12 dichiara aperta ¢ nomina scrutatori i Signori: Poldomani Emanuele ¢ Tiralongo Sebastiano

; a seduta & pubblica.

S e

T e aN L S A e e et



Vista ta nota prot. n. 84711 del 29.09.2010 con la quale ¢ stato richiesto il parere prescrifto ai
st dellart. 50 comma n. 2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoscrizionali sulla Proposta di
iriziativa consiliare ai sensi deli’art. 37 del vigente regolamento del Consiglio Comunale, presentata
yer i capigruppo dal Presidente del C. C. Saivatore La Rosa , tesa a modificare art. 11, comma 6° de!
Regolamento del Consiglio e detle Commissioni consiliari.

Vista la proposta di iniziativa consiliare presentata per i capigruppo dal Presidente del
“ensiglio Comunale, Sabvatore La Rosa, n. 84203/1660/1%sett. del 28.09.2010:

Sentita la relazione del Dirigente del 1°settore, dott. Francesco Lumiera:

Fenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
ran uata, che qui si intende richiamato e nel quale verbale ¢ riportata la motivazione che sta alla base

el presente atto;
Visto it parere tavorevole ai sensi della L. R. 11/12/1991 n. 48 e successive maodifiche:;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Con sei vot favorevoli, espressi per appello nominale dai sei consiglieri presenti e votanti cosi
came secertato dal Presidente Sig. Raniolo Rosario con Dassistenza dei consiglieri scrutatori: 3
Por ot Emanuele e Tiralongo Sebastiano:

DELIBERA
e
Feprimere parere favorevole sulla proposta di iniziativa consigliare n. 84203/1660/1%sett. de! .
5019 2010 presentata per i Capigruppo dal Presidente del Consiglic Comunale. Salvatore La Rosa. 5 i
A

YARERE PARTE INTEGRANTE




Letto, approvato e softoscritto

IL PRESIDENTE

<.
CONSBIGLIERE ANZIAN \J\)\)IL SE

\ e A DOWV~— /{}L'-w'e_,

TARIO CIRCOSCRIZIONALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio il
La deliberazione rimarra affissa finoal & 9 811208 per quindici giomi consecutivi.

. Certifico che la deh
dell’art. 16 della L.R. n.

FERPESFCAS T SR

ione, & stata affissa
per quindici giomi

unale, certifico che ia presente deh

il giorno _4. 4 G171 2010 ed én

senza opposizione.

Vista I’attestazione del messo
all’ Albo Pretorio di questo Co

Ragusa, I .....Ceereeieienns IL SEGRETARIO GENERALE

Per Copta conforme da servire

e, 2 JLUTER e

L SEGRETARN QI NER
i FUNZIONARIO C.S.




-

m

COMUNE DI RAGUSA

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA OVEST”

PARERE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ;-

Proposta di iniziativa consiliare ai: sensi dell’art. 37 del vigente regolamento del Consiglio comunale,
presentdta per 1 capigruppo dal Presidente del C, C. Salvatore La Rosa, tesa a modificare ’art. 11,
cemma 6° del Regolamento del Consiglio e delle Commissioni consiliari.

PARERE DI CUI ALL’ART.53 DELLA L. 142/90 COME RECEPITA CONL.R.N.48/91 E
=UCCESSIVE MODIFICHE b -

.

~i esprime parere favorevole, avendo verificato la conformitd alla normativa tecnica che regola la
matena della presente deliberazione. '

~agusa, Hi 05.10.2010

ot




